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Vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų planas

   DARBŲ ATLIKIMO PASTABOS:

  1. Projektuojamų tinklų klojimo darbus gatvėse vykdyti  mažiausio eismo intensyvumo metu. darbo zonos teritorijas aptverti signaline juosta, pastatyti eismo

apribojimą numatančius ženklus.

  2. Pradedant inžinerinių tinklų betranšėjiniu būdu paklojimo darbus, sutikslinti susikirtimo su klojimo trasa esančias požemines komunikacijas su

eksploatuojančiomis organizacijomis. esant mažiems atstumams  tarp susikertančių požeminių komunikacijų, susikirtimo vietose atlikti šurfavimo darbus esamų

komunikacijų aukščio patikslinimui.

  3. Žemės darbus vykdyti vadovaujantis STR 1.06.01.2016 „Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“ reikalavimais.

  4. Įrengus inžinerinius tinklus, atstatyti išardytas dangas ir žalias vejas.

  5. Tinklų tiesimą numatyti atskirais ruožais, suteikiant gyventojams galimybę privažiuoti prie namų ir kitų objektų.

  6. Įrengiant tinklus uždaru būdu naudoti PE100 RC  PN10 klasės vamzdžius, įrengiant atviru būdu  naudoti PE100 PN10 klasės vamzdžius.

  7. Įrengiant tinklus susikirtimuose su dujų tinklais išlaikyti nemažesnį nei 0,3 m vertikalų atstumą.

  8. Nuo ryšio kabelio ir/arba šulinio išlaikyti nemažesnį kaip 0,6m atstumą.

  9. Tose vietose, kur tinklai klojami magistralinių ir rajoninio kelio juostose ir/arba kertant juos, tinklai turi būti klojami tik betranšėjiniu būdu. Atsiradus kelio

konstrukcijos deformacijoms ar įlinkiams, konstrukciją privaloma atstatyti pagal KPT SDK 19 projektavimo taisykles.

10. Statybos metu, jei bus poreikis atlikti darbus atviru būdu ties ŠT tinklu, ir reikės atkasti ŠT tinklą, darbų vietoje atkastam tinklui atlikti hidroizoliaciją

2 sluoksnių klijuojama danga.

11. Įrengiant tinklus uždaru būdu ir susikirtimuose (arba šalia) kai priartėjama prie paviršinių nuotekų tinklo arčiu kaip per 5 išorinius klojamo tinklo skersmenis

po tinklo paklojimo darbų šiam paviršinių nuotekų tinklo ruožui atlikti TV diagnostiką ir jos ataskaitą pateikti UAB "Grinda"

12. Projektas rengiamas vadovaujantis UAB "Vilniaus vandenys" prisijungimo sąlygomis 2022-04-26 NR. PS22-978.
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Vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų planas

   DARBŲ ATLIKIMO PASTABOS:

  1. Projektuojamų tinklų klojimo darbus gatvėse vykdyti  mažiausio eismo intensyvumo metu. darbo zonos teritorijas aptverti signaline juosta, pastatyti eismo

apribojimą numatančius ženklus.

  2. Pradedant inžinerinių tinklų betranšėjiniu būdu paklojimo darbus, sutikslinti susikirtimo su klojimo trasa esančias požemines komunikacijas su

eksploatuojančiomis organizacijomis. esant mažiems atstumams  tarp susikertančių požeminių komunikacijų, susikirtimo vietose atlikti šurfavimo darbus esamų

komunikacijų aukščio patikslinimui.

  3. Žemės darbus vykdyti vadovaujantis STR 1.06.01.2016 „Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“ reikalavimais.

  4. Įrengus inžinerinius tinklus, atstatyti išardytas dangas ir žalias vejas.

  5. Tinklų tiesimą numatyti atskirais ruožais, suteikiant gyventojams galimybę privažiuoti prie namų ir kitų objektų.

  6. Įrengiant tinklus uždaru būdu naudoti PE100 RC  PN10 klasės vamzdžius, įrengiant atviru būdu  naudoti PE100 PN10 klasės vamzdžius.

  7. Įrengiant tinklus susikirtimuose su dujų tinklais išlaikyti nemažesnį nei 0,3 m vertikalų atstumą.

  8. Nuo ryšio kabelio ir/arba šulinio išlaikyti nemažesnį kaip 0,6m atstumą.

  9. Tose vietose, kur tinklai klojami magistralinių ir rajoninio kelio juostose ir/arba kertant juos, tinklai turi būti klojami tik betranšėjiniu būdu. Atsiradus kelio

konstrukcijos deformacijoms ar įlinkiams, konstrukciją privaloma atstatyti pagal KPT SDK 19 projektavimo taisykles.

10. Statybos metu, jei bus poreikis atlikti darbus atviru būdu ties ŠT tinklu, ir reikės atkasti ŠT tinklą, darbų vietoje atkastam tinklui atlikti hidroizoliaciją

2 sluoksnių klijuojama danga.

11. Įrengiant tinklus uždaru būdu ir susikirtimuose (arba šalia) kai priartėjama prie paviršinių nuotekų tinklo arčiu kaip per 5 išorinius klojamo tinklo skersmenis

po tinklo paklojimo darbų šiam paviršinių nuotekų tinklo ruožui atlikti TV diagnostiką ir jos ataskaitą pateikti UAB "Grinda"

12. Projektas rengiamas vadovaujantis UAB "Vilniaus vandenys" prisijungimo sąlygomis 2022-04-26 NR. PS22-978.
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Vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų planas

   DARBŲ ATLIKIMO PASTABOS:

  1. Projektuojamų tinklų klojimo darbus gatvėse vykdyti  mažiausio eismo intensyvumo metu. darbo zonos teritorijas aptverti signaline juosta, pastatyti eismo

apribojimą numatančius ženklus.

  2. Pradedant inžinerinių tinklų betranšėjiniu būdu paklojimo darbus, sutikslinti susikirtimo su klojimo trasa esančias požemines komunikacijas su

eksploatuojančiomis organizacijomis. esant mažiems atstumams  tarp susikertančių požeminių komunikacijų, susikirtimo vietose atlikti šurfavimo darbus esamų

komunikacijų aukščio patikslinimui.

  3. Žemės darbus vykdyti vadovaujantis STR 1.06.01.2016 „Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“ reikalavimais.

  4. Įrengus inžinerinius tinklus, atstatyti išardytas dangas ir žalias vejas.

  5. Tinklų tiesimą numatyti atskirais ruožais, suteikiant gyventojams galimybę privažiuoti prie namų ir kitų objektų.

  6. Įrengiant tinklus uždaru būdu naudoti PE100 RC  PN10 klasės vamzdžius, įrengiant atviru būdu  naudoti PE100 PN10 klasės vamzdžius.

  7. Įrengiant tinklus susikirtimuose su dujų tinklais išlaikyti nemažesnį nei 0,3 m vertikalų atstumą.

  8. Nuo ryšio kabelio ir/arba šulinio išlaikyti nemažesnį kaip 0,6m atstumą.

  9. Tose vietose, kur tinklai klojami magistralinių ir rajoninio kelio juostose ir/arba kertant juos, tinklai turi būti klojami tik betranšėjiniu būdu. Atsiradus kelio

konstrukcijos deformacijoms ar įlinkiams, konstrukciją privaloma atstatyti pagal KPT SDK 19 projektavimo taisykles.

10. Statybos metu, jei bus poreikis atlikti darbus atviru būdu ties ŠT tinklu, ir reikės atkasti ŠT tinklą, darbų vietoje atkastam tinklui atlikti hidroizoliaciją

2 sluoksnių klijuojama danga.

11. Įrengiant tinklus uždaru būdu ir susikirtimuose (arba šalia) kai priartėjama prie paviršinių nuotekų tinklo arčiu kaip per 5 išorinius klojamo tinklo skersmenis

po tinklo paklojimo darbų šiam paviršinių nuotekų tinklo ruožui atlikti TV diagnostiką ir jos ataskaitą pateikti UAB "Grinda"

12. Projektas rengiamas vadovaujantis UAB "Vilniaus vandenys" prisijungimo sąlygomis 2022-04-26 NR. PS22-978.
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SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI:

Esamas ryšio kabelis
Esamas lietaus nuotekų tinklas
Esamas vandentiekio tinklas

Esama telefono kabelis

Esamas elektros kabelis 0,4 kV

Esamų sklypų ribos

Esamas elektros kabelis 10 kV

Projektuojamas slėginis buitinių nuotekų tinklas
Projektuojamas bendro naudojimo vandentiekio tinklas

Esamas buitinių nuotekų tinklas

Įrengiama prieduobė
Projektuojamas nuotekų tinklų šulinys FS1-...

Projektuojamas vandentiekio tinklų šulinys V1-...

Projektuojamas vandentiekio tinklų posūkis V1-...

Kelio A14 juosta (registruotas sklypas)
Kelio Nr.5210 juosta (registruotas sklypas)

Esamas dujų tinklas

Esamas slėginis nuotekų tinklas

Esama šilumos trasa

Projektuojamas nuotekų tinklų posūkis FS1-...

Rekonstruojamas slėginis buitinių nuotekų tinklas RFS1

Rekonstruojamas vandentiekio tinklas

BV1

RV1

Esamas apšvietimo kabelis

Esama danga
su visais pasluoksniais

KELIO (A14) JUOSTOJE
PRINCIPINIS PRIEDUOBĖS

DANGOS ATSTATYMO
KONSTRUKCINIS PJŪVIS

45°

3,0÷4,5m

1,0÷2,5m

1,2÷3,5m

PASTABA:

ĮRENGINĖJANT IR ATSTATANT PRIEDUOBES VADOVAUTIS AUTOMOBILIŲ KELIŲ ŽEMĖS DARBŲ

ATLIKIMO IR ŽEMĖS SANKASOS ĮRENGIMO TAISYKLĖMIS ĮT ŽS 17

DIRVOŽEMIO SLUOKSNIS APSĖTAS ŽOLIŲ MIŠINIU,  h=10.0 cm;

TRANŠĖJOS UŽPYLIMAS VIETINIU GRUNTU Dpr>95%

4 30

M 1:500
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Vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų planas

   DARBŲ ATLIKIMO PASTABOS:

  1. Projektuojamų tinklų klojimo darbus gatvėse vykdyti  mažiausio eismo intensyvumo metu. darbo zonos teritorijas aptverti signaline juosta, pastatyti eismo

apribojimą numatančius ženklus.

  2. Pradedant inžinerinių tinklų betranšėjiniu būdu paklojimo darbus, sutikslinti susikirtimo su klojimo trasa esančias požemines komunikacijas su

eksploatuojančiomis organizacijomis. esant mažiems atstumams  tarp susikertančių požeminių komunikacijų, susikirtimo vietose atlikti šurfavimo darbus esamų

komunikacijų aukščio patikslinimui.

  3. Žemės darbus vykdyti vadovaujantis STR 1.06.01.2016 „Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“ reikalavimais.

  4. Įrengus inžinerinius tinklus, atstatyti išardytas dangas ir žalias vejas.

  5. Tinklų tiesimą numatyti atskirais ruožais, suteikiant gyventojams galimybę privažiuoti prie namų ir kitų objektų.

  6. Įrengiant tinklus uždaru būdu naudoti PE100 RC  PN10 klasės vamzdžius, įrengiant atviru būdu  naudoti PE100 PN10 klasės vamzdžius.

  7. Įrengiant tinklus susikirtimuose su dujų tinklais išlaikyti nemažesnį nei 0,3 m vertikalų atstumą.

  8. Nuo ryšio kabelio ir/arba šulinio išlaikyti nemažesnį kaip 0,6m atstumą.

  9. Tose vietose, kur tinklai klojami magistralinių ir rajoninio kelio juostose ir/arba kertant juos, tinklai turi būti klojami tik betranšėjiniu būdu. Atsiradus kelio

konstrukcijos deformacijoms ar įlinkiams, konstrukciją privaloma atstatyti pagal KPT SDK 19 projektavimo taisykles.

10. Statybos metu, jei bus poreikis atlikti darbus atviru būdu ties ŠT tinklu, ir reikės atkasti ŠT tinklą, darbų vietoje atkastam tinklui atlikti hidroizoliaciją

2 sluoksnių klijuojama danga.

11. Įrengiant tinklus uždaru būdu ir susikirtimuose (arba šalia) kai priartėjama prie paviršinių nuotekų tinklo arčiu kaip per 5 išorinius klojamo tinklo skersmenis

po tinklo paklojimo darbų šiam paviršinių nuotekų tinklo ruožui atlikti TV diagnostiką ir jos ataskaitą pateikti UAB "Grinda"

12. Projektas rengiamas vadovaujantis UAB "Vilniaus vandenys" prisijungimo sąlygomis 2022-04-26 NR. PS22-978.
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Vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų planas

   DARBŲ ATLIKIMO PASTABOS:

  1. Projektuojamų tinklų klojimo darbus gatvėse vykdyti  mažiausio eismo intensyvumo metu. darbo zonos teritorijas aptverti signaline juosta, pastatyti eismo

apribojimą numatančius ženklus.

  2. Pradedant inžinerinių tinklų betranšėjiniu būdu paklojimo darbus, sutikslinti susikirtimo su klojimo trasa esančias požemines komunikacijas su

eksploatuojančiomis organizacijomis. esant mažiems atstumams  tarp susikertančių požeminių komunikacijų, susikirtimo vietose atlikti šurfavimo darbus esamų

komunikacijų aukščio patikslinimui.

  3. Žemės darbus vykdyti vadovaujantis STR 1.06.01.2016 „Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“ reikalavimais.

  4. Įrengus inžinerinius tinklus, atstatyti išardytas dangas ir žalias vejas.

  5. Tinklų tiesimą numatyti atskirais ruožais, suteikiant gyventojams galimybę privažiuoti prie namų ir kitų objektų.

  6. Įrengiant tinklus uždaru būdu naudoti PE100 RC  PN10 klasės vamzdžius, įrengiant atviru būdu  naudoti PE100 PN10 klasės vamzdžius.

  7. Įrengiant tinklus susikirtimuose su dujų tinklais išlaikyti nemažesnį nei 0,3 m vertikalų atstumą.

  8. Nuo ryšio kabelio ir/arba šulinio išlaikyti nemažesnį kaip 0,6m atstumą.

  9. Tose vietose, kur tinklai klojami magistralinių ir rajoninio kelio juostose ir/arba kertant juos, tinklai turi būti klojami tik betranšėjiniu būdu. Atsiradus kelio

konstrukcijos deformacijoms ar įlinkiams, konstrukciją privaloma atstatyti pagal KPT SDK 19 projektavimo taisykles.

10. Statybos metu, jei bus poreikis atlikti darbus atviru būdu ties ŠT tinklu, ir reikės atkasti ŠT tinklą, darbų vietoje atkastam tinklui atlikti hidroizoliaciją

2 sluoksnių klijuojama danga.

11. Įrengiant tinklus uždaru būdu ir susikirtimuose (arba šalia) kai priartėjama prie paviršinių nuotekų tinklo arčiu kaip per 5 išorinius klojamo tinklo skersmenis

po tinklo paklojimo darbų šiam paviršinių nuotekų tinklo ruožui atlikti TV diagnostiką ir jos ataskaitą pateikti UAB "Grinda"

12. Projektas rengiamas vadovaujantis UAB "Vilniaus vandenys" prisijungimo sąlygomis 2022-04-26 NR. PS22-978.
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Vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų planas

   DARBŲ ATLIKIMO PASTABOS:

  1. Projektuojamų tinklų klojimo darbus gatvėse vykdyti  mažiausio eismo intensyvumo metu. darbo zonos teritorijas aptverti signaline juosta, pastatyti eismo

apribojimą numatančius ženklus.

  2. Pradedant inžinerinių tinklų betranšėjiniu būdu paklojimo darbus, sutikslinti susikirtimo su klojimo trasa esančias požemines komunikacijas su

eksploatuojančiomis organizacijomis. esant mažiems atstumams  tarp susikertančių požeminių komunikacijų, susikirtimo vietose atlikti šurfavimo darbus esamų

komunikacijų aukščio patikslinimui.

  3. Žemės darbus vykdyti vadovaujantis STR 1.06.01.2016 „Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“ reikalavimais.

  4. Įrengus inžinerinius tinklus, atstatyti išardytas dangas ir žalias vejas.

  5. Tinklų tiesimą numatyti atskirais ruožais, suteikiant gyventojams galimybę privažiuoti prie namų ir kitų objektų.

  6. Įrengiant tinklus uždaru būdu naudoti PE100 RC  PN10 klasės vamzdžius, įrengiant atviru būdu  naudoti PE100 PN10 klasės vamzdžius.

  7. Įrengiant tinklus susikirtimuose su dujų tinklais išlaikyti nemažesnį nei 0,3 m vertikalų atstumą.

  8. Nuo ryšio kabelio ir/arba šulinio išlaikyti nemažesnį kaip 0,6m atstumą.

  9. Tose vietose, kur tinklai klojami magistralinių ir rajoninio kelio juostose ir/arba kertant juos, tinklai turi būti klojami tik betranšėjiniu būdu. Atsiradus kelio

konstrukcijos deformacijoms ar įlinkiams, konstrukciją privaloma atstatyti pagal KPT SDK 19 projektavimo taisykles.

10. Statybos metu, jei bus poreikis atlikti darbus atviru būdu ties ŠT tinklu, ir reikės atkasti ŠT tinklą, darbų vietoje atkastam tinklui atlikti hidroizoliaciją

2 sluoksnių klijuojama danga.

11. Įrengiant tinklus uždaru būdu ir susikirtimuose (arba šalia) kai priartėjama prie paviršinių nuotekų tinklo arčiu kaip per 5 išorinius klojamo tinklo skersmenis

po tinklo paklojimo darbų šiam paviršinių nuotekų tinklo ruožui atlikti TV diagnostiką ir jos ataskaitą pateikti UAB "Grinda"
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Vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų planas

   DARBŲ ATLIKIMO PASTABOS:

  1. Projektuojamų tinklų klojimo darbus gatvėse vykdyti  mažiausio eismo intensyvumo metu. darbo zonos teritorijas aptverti signaline juosta, pastatyti eismo

apribojimą numatančius ženklus.

  2. Pradedant inžinerinių tinklų betranšėjiniu būdu paklojimo darbus, sutikslinti susikirtimo su klojimo trasa esančias požemines komunikacijas su

eksploatuojančiomis organizacijomis. esant mažiems atstumams  tarp susikertančių požeminių komunikacijų, susikirtimo vietose atlikti šurfavimo darbus esamų

komunikacijų aukščio patikslinimui.

  3. Žemės darbus vykdyti vadovaujantis STR 1.06.01.2016 „Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“ reikalavimais.

  4. Įrengus inžinerinius tinklus, atstatyti išardytas dangas ir žalias vejas.

  5. Tinklų tiesimą numatyti atskirais ruožais, suteikiant gyventojams galimybę privažiuoti prie namų ir kitų objektų.

  6. Įrengiant tinklus uždaru būdu naudoti PE100 RC  PN10 klasės vamzdžius, įrengiant atviru būdu  naudoti PE100 PN10 klasės vamzdžius.

  7. Įrengiant tinklus susikirtimuose su dujų tinklais išlaikyti nemažesnį nei 0,3 m vertikalų atstumą.

  8. Nuo ryšio kabelio ir/arba šulinio išlaikyti nemažesnį kaip 0,6m atstumą.

  9. Tose vietose, kur tinklai klojami magistralinių ir rajoninio kelio juostose ir/arba kertant juos, tinklai turi būti klojami tik betranšėjiniu būdu. Atsiradus kelio

konstrukcijos deformacijoms ar įlinkiams, konstrukciją privaloma atstatyti pagal KPT SDK 19 projektavimo taisykles.

10. Statybos metu, jei bus poreikis atlikti darbus atviru būdu ties ŠT tinklu, ir reikės atkasti ŠT tinklą, darbų vietoje atkastam tinklui atlikti hidroizoliaciją

2 sluoksnių klijuojama danga.

11. Įrengiant tinklus uždaru būdu ir susikirtimuose (arba šalia) kai priartėjama prie paviršinių nuotekų tinklo arčiu kaip per 5 išorinius klojamo tinklo skersmenis

po tinklo paklojimo darbų šiam paviršinių nuotekų tinklo ruožui atlikti TV diagnostiką ir jos ataskaitą pateikti UAB "Grinda"
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Vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų planas

   DARBŲ ATLIKIMO PASTABOS:

  1. Projektuojamų tinklų klojimo darbus gatvėse vykdyti  mažiausio eismo intensyvumo metu. darbo zonos teritorijas aptverti signaline juosta, pastatyti eismo

apribojimą numatančius ženklus.

  2. Pradedant inžinerinių tinklų betranšėjiniu būdu paklojimo darbus, sutikslinti susikirtimo su klojimo trasa esančias požemines komunikacijas su

eksploatuojančiomis organizacijomis. esant mažiems atstumams  tarp susikertančių požeminių komunikacijų, susikirtimo vietose atlikti šurfavimo darbus esamų

komunikacijų aukščio patikslinimui.

  3. Žemės darbus vykdyti vadovaujantis STR 1.06.01.2016 „Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“ reikalavimais.

  4. Įrengus inžinerinius tinklus, atstatyti išardytas dangas ir žalias vejas.

  5. Tinklų tiesimą numatyti atskirais ruožais, suteikiant gyventojams galimybę privažiuoti prie namų ir kitų objektų.

  6. Įrengiant tinklus uždaru būdu naudoti PE100 RC  PN10 klasės vamzdžius, įrengiant atviru būdu  naudoti PE100 PN10 klasės vamzdžius.

  7. Įrengiant tinklus susikirtimuose su dujų tinklais išlaikyti nemažesnį nei 0,3 m vertikalų atstumą.

  8. Nuo ryšio kabelio ir/arba šulinio išlaikyti nemažesnį kaip 0,6m atstumą.

  9. Tose vietose, kur tinklai klojami magistralinių ir rajoninio kelio juostose ir/arba kertant juos, tinklai turi būti klojami tik betranšėjiniu būdu. Atsiradus kelio

konstrukcijos deformacijoms ar įlinkiams, konstrukciją privaloma atstatyti pagal KPT SDK 19 projektavimo taisykles.

10. Statybos metu, jei bus poreikis atlikti darbus atviru būdu ties ŠT tinklu, ir reikės atkasti ŠT tinklą, darbų vietoje atkastam tinklui atlikti hidroizoliaciją

2 sluoksnių klijuojama danga.

11. Įrengiant tinklus uždaru būdu ir susikirtimuose (arba šalia) kai priartėjama prie paviršinių nuotekų tinklo arčiu kaip per 5 išorinius klojamo tinklo skersmenis

po tinklo paklojimo darbų šiam paviršinių nuotekų tinklo ruožui atlikti TV diagnostiką ir jos ataskaitą pateikti UAB "Grinda"

12. Projektas rengiamas vadovaujantis UAB "Vilniaus vandenys" prisijungimo sąlygomis 2022-04-26 NR. PS22-978.
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Vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų planas

   DARBŲ ATLIKIMO PASTABOS:

  1. Projektuojamų tinklų klojimo darbus gatvėse vykdyti  mažiausio eismo intensyvumo metu. darbo zonos teritorijas aptverti signaline juosta, pastatyti eismo

apribojimą numatančius ženklus.

  2. Pradedant inžinerinių tinklų betranšėjiniu būdu paklojimo darbus, sutikslinti susikirtimo su klojimo trasa esančias požemines komunikacijas su

eksploatuojančiomis organizacijomis. esant mažiems atstumams  tarp susikertančių požeminių komunikacijų, susikirtimo vietose atlikti šurfavimo darbus esamų

komunikacijų aukščio patikslinimui.

  3. Žemės darbus vykdyti vadovaujantis STR 1.06.01.2016 „Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“ reikalavimais.

  4. Įrengus inžinerinius tinklus, atstatyti išardytas dangas ir žalias vejas.

  5. Tinklų tiesimą numatyti atskirais ruožais, suteikiant gyventojams galimybę privažiuoti prie namų ir kitų objektų.

  6. Įrengiant tinklus uždaru būdu naudoti PE100 RC  PN10 klasės vamzdžius, įrengiant atviru būdu  naudoti PE100 PN10 klasės vamzdžius.

  7. Įrengiant tinklus susikirtimuose su dujų tinklais išlaikyti nemažesnį nei 0,3 m vertikalų atstumą.

  8. Nuo ryšio kabelio ir/arba šulinio išlaikyti nemažesnį kaip 0,6m atstumą.

  9. Tose vietose, kur tinklai klojami magistralinių ir rajoninio kelio juostose ir/arba kertant juos, tinklai turi būti klojami tik betranšėjiniu būdu. Atsiradus kelio

konstrukcijos deformacijoms ar įlinkiams, konstrukciją privaloma atstatyti pagal KPT SDK 19 projektavimo taisykles.

10. Statybos metu, jei bus poreikis atlikti darbus atviru būdu ties ŠT tinklu, ir reikės atkasti ŠT tinklą, darbų vietoje atkastam tinklui atlikti hidroizoliaciją

2 sluoksnių klijuojama danga.

11. Įrengiant tinklus uždaru būdu ir susikirtimuose (arba šalia) kai priartėjama prie paviršinių nuotekų tinklo arčiu kaip per 5 išorinius klojamo tinklo skersmenis

po tinklo paklojimo darbų šiam paviršinių nuotekų tinklo ruožui atlikti TV diagnostiką ir jos ataskaitą pateikti UAB "Grinda"

12. Projektas rengiamas vadovaujantis UAB "Vilniaus vandenys" prisijungimo sąlygomis 2022-04-26 NR. PS22-978.
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Vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų planas

   DARBŲ ATLIKIMO PASTABOS:

  1. Projektuojamų tinklų klojimo darbus gatvėse vykdyti  mažiausio eismo intensyvumo metu. darbo zonos teritorijas aptverti signaline juosta, pastatyti eismo

apribojimą numatančius ženklus.

  2. Pradedant inžinerinių tinklų betranšėjiniu būdu paklojimo darbus, sutikslinti susikirtimo su klojimo trasa esančias požemines komunikacijas su

eksploatuojančiomis organizacijomis. esant mažiems atstumams  tarp susikertančių požeminių komunikacijų, susikirtimo vietose atlikti šurfavimo darbus esamų

komunikacijų aukščio patikslinimui.

  3. Žemės darbus vykdyti vadovaujantis STR 1.06.01.2016 „Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“ reikalavimais.

  4. Įrengus inžinerinius tinklus, atstatyti išardytas dangas ir žalias vejas.

  5. Tinklų tiesimą numatyti atskirais ruožais, suteikiant gyventojams galimybę privažiuoti prie namų ir kitų objektų.

  6. Įrengiant tinklus uždaru būdu naudoti PE100 RC  PN10 klasės vamzdžius, įrengiant atviru būdu  naudoti PE100 PN10 klasės vamzdžius.

  7. Įrengiant tinklus susikirtimuose su dujų tinklais išlaikyti nemažesnį nei 0,3 m vertikalų atstumą.

  8. Nuo ryšio kabelio ir/arba šulinio išlaikyti nemažesnį kaip 0,6m atstumą.

  9. Tose vietose, kur tinklai klojami magistralinių ir rajoninio kelio juostose ir/arba kertant juos, tinklai turi būti klojami tik betranšėjiniu būdu. Atsiradus kelio

konstrukcijos deformacijoms ar įlinkiams, konstrukciją privaloma atstatyti pagal KPT SDK 19 projektavimo taisykles.

10. Statybos metu, jei bus poreikis atlikti darbus atviru būdu ties ŠT tinklu, ir reikės atkasti ŠT tinklą, darbų vietoje atkastam tinklui atlikti hidroizoliaciją

2 sluoksnių klijuojama danga.

11. Įrengiant tinklus uždaru būdu ir susikirtimuose (arba šalia) kai priartėjama prie paviršinių nuotekų tinklo arčiu kaip per 5 išorinius klojamo tinklo skersmenis

po tinklo paklojimo darbų šiam paviršinių nuotekų tinklo ruožui atlikti TV diagnostiką ir jos ataskaitą pateikti UAB "Grinda"

12. Projektas rengiamas vadovaujantis UAB "Vilniaus vandenys" prisijungimo sąlygomis 2022-04-26 NR. PS22-978.
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Pastaba: Kelio projekto metu paklotas

kietas dangas ardyti galima tik tada,

kai bus su kelio projekto rangovu

sutartos garantinės atsakomybės.
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Projektuojamas nuotekų tinklų šulinys FS1-...
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Kelio A14 juosta (registruotas sklypas)
Kelio Nr.5210 juosta (registruotas sklypas)

Esamas dujų tinklas

BV1
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Esama šilumos trasa

Projektuojamas nuotekų tinklų posūkis FS1-...

Rekonstruojamas slėginis buitinių nuotekų tinklas RFS1

Rekonstruojamas vandentiekio tinklas RV1

Esamas apšvietimo kabelis

Esama danga
su visais pasluoksniais

KELIO (NR.5210) JUOSTOJE
PRINCIPINIS PRIEDUOBĖS

DANGOS ATSTATYMO
KONSTRUKCINIS PJŪVIS

45°

3,0÷4,5m

1,0÷2,5m

1,
2÷

3,
5m

PASTABA:

ĮRENGINĖJANT IR ATSTATANT PRIEDUOBES VADOVAUTIS AUTOMOBILIŲ KELIŲ ŽEMĖS DARBŲ

ATLIKIMO IR ŽEMĖS SANKASOS ĮRENGIMO TAISYKLĖMIS ĮT ŽS 17

Viršutinis A/B sluoksnis AC 11 VN,  h=4.0 cm;

Pagrindo A/B sluoksnis markės AC 22 PN, h=10.0 cm;

Dolomitinės skaldos pagrindo sl. 0/45, Ev2/150Mpa, h=20 cm;

Apsauginis šalčiui atsparus sl. kf ≥ 3m/p, Ev2/100mpa, h=57 cm;

sankasa iš sutankinto grunto, Ev2/45mpa.

Esama danga
su visais pasluoksniais

45
°

ASFALTO PAGRINDO−DANGOS SLUOKSNIS,  h=8.0 cm;

DOLOMITINĖS SKALDOS PAGRINDO SL. 0/45, EV2≥100 MPA, h=20 cm;

APSAUGINIS ŠALČIUI ATSPARUS ARBA ŠALČIUI NEJAUTRIŲ MEDŽIAGŲ SL., h=17 cm;

SANKASA IŠ SUTANKINTO GRUNTO EV2≥30MPA

PAŽEISTI PĖSČIŲJŲ TAKAI/ŠALIGATVIAI BUS ATSTATOMI PAGAL

PRINCIPINĘ DANGŲ ATSTATYMO DETALĘ, SU ŠIA KONSTRUKCIJA.

(GRUNTO KLASĖ PAGAL JAUTRUMĄ ŠALČIUI - F3)  KONSTRUKCINIS

SKERSINIS PJŪVIS

11 30

M 1:500

PP-21-51/2-XX-PP-B.
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Vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų planas

   DARBŲ ATLIKIMO PASTABOS:

  1. Projektuojamų tinklų klojimo darbus gatvėse vykdyti  mažiausio eismo intensyvumo metu. darbo zonos teritorijas aptverti signaline juosta, pastatyti eismo

apribojimą numatančius ženklus.

  2. Pradedant inžinerinių tinklų betranšėjiniu būdu paklojimo darbus, sutikslinti susikirtimo su klojimo trasa esančias požemines komunikacijas su

eksploatuojančiomis organizacijomis. esant mažiems atstumams  tarp susikertančių požeminių komunikacijų, susikirtimo vietose atlikti šurfavimo darbus esamų

komunikacijų aukščio patikslinimui.

  3. Žemės darbus vykdyti vadovaujantis STR 1.06.01.2016 „Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“ reikalavimais.

  4. Įrengus inžinerinius tinklus, atstatyti išardytas dangas ir žalias vejas.

  5. Tinklų tiesimą numatyti atskirais ruožais, suteikiant gyventojams galimybę privažiuoti prie namų ir kitų objektų.

  6. Įrengiant tinklus uždaru būdu naudoti PE100 RC  PN10 klasės vamzdžius, įrengiant atviru būdu  naudoti PE100 PN10 klasės vamzdžius.

  7. Įrengiant tinklus susikirtimuose su dujų tinklais išlaikyti nemažesnį nei 0,3 m vertikalų atstumą.

  8. Nuo ryšio kabelio ir/arba šulinio išlaikyti nemažesnį kaip 0,6m atstumą.

  9. Tose vietose, kur tinklai klojami magistralinių ir rajoninio kelio juostose ir/arba kertant juos, tinklai turi būti klojami tik betranšėjiniu būdu. Atsiradus kelio

konstrukcijos deformacijoms ar įlinkiams, konstrukciją privaloma atstatyti pagal KPT SDK 19 projektavimo taisykles.

10. Statybos metu, jei bus poreikis atlikti darbus atviru būdu ties ŠT tinklu, ir reikės atkasti ŠT tinklą, darbų vietoje atkastam tinklui atlikti hidroizoliaciją

2 sluoksnių klijuojama danga.

11. Įrengiant tinklus uždaru būdu ir susikirtimuose (arba šalia) kai priartėjama prie paviršinių nuotekų tinklo arčiu kaip per 5 išorinius klojamo tinklo skersmenis

po tinklo paklojimo darbų šiam paviršinių nuotekų tinklo ruožui atlikti TV diagnostiką ir jos ataskaitą pateikti UAB "Grinda"

12. Projektas rengiamas vadovaujantis UAB "Vilniaus vandenys" prisijungimo sąlygomis 2022-04-26 NR. PS22-978.
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Vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų planas

   DARBŲ ATLIKIMO PASTABOS:

  1. Projektuojamų tinklų klojimo darbus gatvėse vykdyti  mažiausio eismo intensyvumo metu. darbo zonos teritorijas aptverti signaline juosta, pastatyti eismo

apribojimą numatančius ženklus.

  2. Pradedant inžinerinių tinklų betranšėjiniu būdu paklojimo darbus, sutikslinti susikirtimo su klojimo trasa esančias požemines komunikacijas su

eksploatuojančiomis organizacijomis. esant mažiems atstumams  tarp susikertančių požeminių komunikacijų, susikirtimo vietose atlikti šurfavimo darbus esamų

komunikacijų aukščio patikslinimui.

  3. Žemės darbus vykdyti vadovaujantis STR 1.06.01.2016 „Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“ reikalavimais.

  4. Įrengus inžinerinius tinklus, atstatyti išardytas dangas ir žalias vejas.

  5. Tinklų tiesimą numatyti atskirais ruožais, suteikiant gyventojams galimybę privažiuoti prie namų ir kitų objektų.

  6. Įrengiant tinklus uždaru būdu naudoti PE100 RC  PN10 klasės vamzdžius, įrengiant atviru būdu  naudoti PE100 PN10 klasės vamzdžius.

  7. Įrengiant tinklus susikirtimuose su dujų tinklais išlaikyti nemažesnį nei 0,3 m vertikalų atstumą.

  8. Nuo ryšio kabelio ir/arba šulinio išlaikyti nemažesnį kaip 0,6m atstumą.

  9. Tose vietose, kur tinklai klojami magistralinių ir rajoninio kelio juostose ir/arba kertant juos, tinklai turi būti klojami tik betranšėjiniu būdu. Atsiradus kelio

konstrukcijos deformacijoms ar įlinkiams, konstrukciją privaloma atstatyti pagal KPT SDK 19 projektavimo taisykles.

10. Statybos metu, jei bus poreikis atlikti darbus atviru būdu ties ŠT tinklu, ir reikės atkasti ŠT tinklą, darbų vietoje atkastam tinklui atlikti hidroizoliaciją

2 sluoksnių klijuojama danga.

11. Įrengiant tinklus uždaru būdu ir susikirtimuose (arba šalia) kai priartėjama prie paviršinių nuotekų tinklo arčiu kaip per 5 išorinius klojamo tinklo skersmenis

po tinklo paklojimo darbų šiam paviršinių nuotekų tinklo ruožui atlikti TV diagnostiką ir jos ataskaitą pateikti UAB "Grinda"

12. Projektas rengiamas vadovaujantis UAB "Vilniaus vandenys" prisijungimo sąlygomis 2022-04-26 NR. PS22-978.
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Vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų planas

   DARBŲ ATLIKIMO PASTABOS:

  1. Projektuojamų tinklų klojimo darbus gatvėse vykdyti  mažiausio eismo intensyvumo metu. darbo zonos teritorijas aptverti signaline juosta, pastatyti eismo

apribojimą numatančius ženklus.

  2. Pradedant inžinerinių tinklų betranšėjiniu būdu paklojimo darbus, sutikslinti susikirtimo su klojimo trasa esančias požemines komunikacijas su

eksploatuojančiomis organizacijomis. esant mažiems atstumams  tarp susikertančių požeminių komunikacijų, susikirtimo vietose atlikti šurfavimo darbus esamų

komunikacijų aukščio patikslinimui.

  3. Žemės darbus vykdyti vadovaujantis STR 1.06.01.2016 „Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“ reikalavimais.

  4. Įrengus inžinerinius tinklus, atstatyti išardytas dangas ir žalias vejas.

  5. Tinklų tiesimą numatyti atskirais ruožais, suteikiant gyventojams galimybę privažiuoti prie namų ir kitų objektų.

  6. Įrengiant tinklus uždaru būdu naudoti PE100 RC  PN10 klasės vamzdžius, įrengiant atviru būdu  naudoti PE100 PN10 klasės vamzdžius.

  7. Įrengiant tinklus susikirtimuose su dujų tinklais išlaikyti nemažesnį nei 0,3 m vertikalų atstumą.

  8. Nuo ryšio kabelio ir/arba šulinio išlaikyti nemažesnį kaip 0,6m atstumą.

  9. Tose vietose, kur tinklai klojami magistralinių ir rajoninio kelio juostose ir/arba kertant juos, tinklai turi būti klojami tik betranšėjiniu būdu. Atsiradus kelio

konstrukcijos deformacijoms ar įlinkiams, konstrukciją privaloma atstatyti pagal KPT SDK 19 projektavimo taisykles.

10. Statybos metu, jei bus poreikis atlikti darbus atviru būdu ties ŠT tinklu, ir reikės atkasti ŠT tinklą, darbų vietoje atkastam tinklui atlikti hidroizoliaciją

2 sluoksnių klijuojama danga.

11. Įrengiant tinklus uždaru būdu ir susikirtimuose (arba šalia) kai priartėjama prie paviršinių nuotekų tinklo arčiu kaip per 5 išorinius klojamo tinklo skersmenis

po tinklo paklojimo darbų šiam paviršinių nuotekų tinklo ruožui atlikti TV diagnostiką ir jos ataskaitą pateikti UAB "Grinda"

12. Projektas rengiamas vadovaujantis UAB "Vilniaus vandenys" prisijungimo sąlygomis 2022-04-26 NR. PS22-978.
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Vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų planas

   DARBŲ ATLIKIMO PASTABOS:

  1. Projektuojamų tinklų klojimo darbus gatvėse vykdyti  mažiausio eismo intensyvumo metu. darbo zonos teritorijas aptverti signaline juosta, pastatyti eismo

apribojimą numatančius ženklus.

  2. Pradedant inžinerinių tinklų betranšėjiniu būdu paklojimo darbus, sutikslinti susikirtimo su klojimo trasa esančias požemines komunikacijas su

eksploatuojančiomis organizacijomis. esant mažiems atstumams  tarp susikertančių požeminių komunikacijų, susikirtimo vietose atlikti šurfavimo darbus esamų

komunikacijų aukščio patikslinimui.

  3. Žemės darbus vykdyti vadovaujantis STR 1.06.01.2016 „Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“ reikalavimais.

  4. Įrengus inžinerinius tinklus, atstatyti išardytas dangas ir žalias vejas.

  5. Tinklų tiesimą numatyti atskirais ruožais, suteikiant gyventojams galimybę privažiuoti prie namų ir kitų objektų.

  6. Įrengiant tinklus uždaru būdu naudoti PE100 RC  PN10 klasės vamzdžius, įrengiant atviru būdu  naudoti PE100 PN10 klasės vamzdžius.

  7. Įrengiant tinklus susikirtimuose su dujų tinklais išlaikyti nemažesnį nei 0,3 m vertikalų atstumą.

  8. Nuo ryšio kabelio ir/arba šulinio išlaikyti nemažesnį kaip 0,6m atstumą.

  9. Tose vietose, kur tinklai klojami magistralinių ir rajoninio kelio juostose ir/arba kertant juos, tinklai turi būti klojami tik betranšėjiniu būdu. Atsiradus kelio

konstrukcijos deformacijoms ar įlinkiams, konstrukciją privaloma atstatyti pagal KPT SDK 19 projektavimo taisykles.

10. Statybos metu, jei bus poreikis atlikti darbus atviru būdu ties ŠT tinklu, ir reikės atkasti ŠT tinklą, darbų vietoje atkastam tinklui atlikti hidroizoliaciją

2 sluoksnių klijuojama danga.

11. Įrengiant tinklus uždaru būdu ir susikirtimuose (arba šalia) kai priartėjama prie paviršinių nuotekų tinklo arčiu kaip per 5 išorinius klojamo tinklo skersmenis

po tinklo paklojimo darbų šiam paviršinių nuotekų tinklo ruožui atlikti TV diagnostiką ir jos ataskaitą pateikti UAB "Grinda"

12. Projektas rengiamas vadovaujantis UAB "Vilniaus vandenys" prisijungimo sąlygomis 2022-04-26 NR. PS22-978.
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Vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų planas

   DARBŲ ATLIKIMO PASTABOS:

  1. Projektuojamų tinklų klojimo darbus gatvėse vykdyti  mažiausio eismo intensyvumo metu. darbo zonos teritorijas aptverti signaline juosta, pastatyti eismo

apribojimą numatančius ženklus.

  2. Pradedant inžinerinių tinklų betranšėjiniu būdu paklojimo darbus, sutikslinti susikirtimo su klojimo trasa esančias požemines komunikacijas su

eksploatuojančiomis organizacijomis. esant mažiems atstumams  tarp susikertančių požeminių komunikacijų, susikirtimo vietose atlikti šurfavimo darbus esamų

komunikacijų aukščio patikslinimui.

  3. Žemės darbus vykdyti vadovaujantis STR 1.06.01.2016 „Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“ reikalavimais.

  4. Įrengus inžinerinius tinklus, atstatyti išardytas dangas ir žalias vejas.

  5. Tinklų tiesimą numatyti atskirais ruožais, suteikiant gyventojams galimybę privažiuoti prie namų ir kitų objektų.

  6. Įrengiant tinklus uždaru būdu naudoti PE100 RC  PN10 klasės vamzdžius, įrengiant atviru būdu  naudoti PE100 PN10 klasės vamzdžius.

  7. Įrengiant tinklus susikirtimuose su dujų tinklais išlaikyti nemažesnį nei 0,3 m vertikalų atstumą.

  8. Nuo ryšio kabelio ir/arba šulinio išlaikyti nemažesnį kaip 0,6m atstumą.

  9. Tose vietose, kur tinklai klojami magistralinių ir rajoninio kelio juostose ir/arba kertant juos, tinklai turi būti klojami tik betranšėjiniu būdu. Atsiradus kelio

konstrukcijos deformacijoms ar įlinkiams, konstrukciją privaloma atstatyti pagal KPT SDK 19 projektavimo taisykles.

10. Statybos metu, jei bus poreikis atlikti darbus atviru būdu ties ŠT tinklu, ir reikės atkasti ŠT tinklą, darbų vietoje atkastam tinklui atlikti hidroizoliaciją

2 sluoksnių klijuojama danga.

11. Įrengiant tinklus uždaru būdu ir susikirtimuose (arba šalia) kai priartėjama prie paviršinių nuotekų tinklo arčiu kaip per 5 išorinius klojamo tinklo skersmenis

po tinklo paklojimo darbų šiam paviršinių nuotekų tinklo ruožui atlikti TV diagnostiką ir jos ataskaitą pateikti UAB "Grinda"

12. Projektas rengiamas vadovaujantis UAB "Vilniaus vandenys" prisijungimo sąlygomis 2022-04-26 NR. PS22-978.
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Vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų planas

   DARBŲ ATLIKIMO PASTABOS:

  1. Projektuojamų tinklų klojimo darbus gatvėse vykdyti  mažiausio eismo intensyvumo metu. darbo zonos teritorijas aptverti signaline juosta, pastatyti eismo

apribojimą numatančius ženklus.

  2. Pradedant inžinerinių tinklų betranšėjiniu būdu paklojimo darbus, sutikslinti susikirtimo su klojimo trasa esančias požemines komunikacijas su

eksploatuojančiomis organizacijomis. esant mažiems atstumams  tarp susikertančių požeminių komunikacijų, susikirtimo vietose atlikti šurfavimo darbus esamų

komunikacijų aukščio patikslinimui.

  3. Žemės darbus vykdyti vadovaujantis STR 1.06.01.2016 „Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“ reikalavimais.

  4. Įrengus inžinerinius tinklus, atstatyti išardytas dangas ir žalias vejas.

  5. Tinklų tiesimą numatyti atskirais ruožais, suteikiant gyventojams galimybę privažiuoti prie namų ir kitų objektų.

  6. Įrengiant tinklus uždaru būdu naudoti PE100 RC  PN10 klasės vamzdžius, įrengiant atviru būdu  naudoti PE100 PN10 klasės vamzdžius.

  7. Įrengiant tinklus susikirtimuose su dujų tinklais išlaikyti nemažesnį nei 0,3 m vertikalų atstumą.

  8. Nuo ryšio kabelio ir/arba šulinio išlaikyti nemažesnį kaip 0,6m atstumą.

  9. Tose vietose, kur tinklai klojami magistralinių ir rajoninio kelio juostose ir/arba kertant juos, tinklai turi būti klojami tik betranšėjiniu būdu. Atsiradus kelio

konstrukcijos deformacijoms ar įlinkiams, konstrukciją privaloma atstatyti pagal KPT SDK 19 projektavimo taisykles.

10. Statybos metu, jei bus poreikis atlikti darbus atviru būdu ties ŠT tinklu, ir reikės atkasti ŠT tinklą, darbų vietoje atkastam tinklui atlikti hidroizoliaciją

2 sluoksnių klijuojama danga.

11. Įrengiant tinklus uždaru būdu ir susikirtimuose (arba šalia) kai priartėjama prie paviršinių nuotekų tinklo arčiu kaip per 5 išorinius klojamo tinklo skersmenis

po tinklo paklojimo darbų šiam paviršinių nuotekų tinklo ruožui atlikti TV diagnostiką ir jos ataskaitą pateikti UAB "Grinda"

12. Projektas rengiamas vadovaujantis UAB "Vilniaus vandenys" prisijungimo sąlygomis 2022-04-26 NR. PS22-978.
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Vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų planas

   DARBŲ ATLIKIMO PASTABOS:

  1. Projektuojamų tinklų klojimo darbus gatvėse vykdyti  mažiausio eismo intensyvumo metu. darbo zonos teritorijas aptverti signaline juosta, pastatyti eismo

apribojimą numatančius ženklus.

  2. Pradedant inžinerinių tinklų betranšėjiniu būdu paklojimo darbus, sutikslinti susikirtimo su klojimo trasa esančias požemines komunikacijas su

eksploatuojančiomis organizacijomis. esant mažiems atstumams  tarp susikertančių požeminių komunikacijų, susikirtimo vietose atlikti šurfavimo darbus esamų

komunikacijų aukščio patikslinimui.

  3. Žemės darbus vykdyti vadovaujantis STR 1.06.01.2016 „Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“ reikalavimais.

  4. Įrengus inžinerinius tinklus, atstatyti išardytas dangas ir žalias vejas.

  5. Tinklų tiesimą numatyti atskirais ruožais, suteikiant gyventojams galimybę privažiuoti prie namų ir kitų objektų.

  6. Įrengiant tinklus uždaru būdu naudoti PE100 RC  PN10 klasės vamzdžius, įrengiant atviru būdu  naudoti PE100 PN10 klasės vamzdžius.

  7. Įrengiant tinklus susikirtimuose su dujų tinklais išlaikyti nemažesnį nei 0,3 m vertikalų atstumą.

  8. Nuo ryšio kabelio ir/arba šulinio išlaikyti nemažesnį kaip 0,6m atstumą.

  9. Tose vietose, kur tinklai klojami magistralinių ir rajoninio kelio juostose ir/arba kertant juos, tinklai turi būti klojami tik betranšėjiniu būdu. Atsiradus kelio

konstrukcijos deformacijoms ar įlinkiams, konstrukciją privaloma atstatyti pagal KPT SDK 19 projektavimo taisykles.

10. Statybos metu, jei bus poreikis atlikti darbus atviru būdu ties ŠT tinklu, ir reikės atkasti ŠT tinklą, darbų vietoje atkastam tinklui atlikti hidroizoliaciją

2 sluoksnių klijuojama danga.

11. Įrengiant tinklus uždaru būdu ir susikirtimuose (arba šalia) kai priartėjama prie paviršinių nuotekų tinklo arčiu kaip per 5 išorinius klojamo tinklo skersmenis

po tinklo paklojimo darbų šiam paviršinių nuotekų tinklo ruožui atlikti TV diagnostiką ir jos ataskaitą pateikti UAB "Grinda"

12. Projektas rengiamas vadovaujantis UAB "Vilniaus vandenys" prisijungimo sąlygomis 2022-04-26 NR. PS22-978.
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Vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų planas

   DARBŲ ATLIKIMO PASTABOS:

  1. Projektuojamų tinklų klojimo darbus gatvėse vykdyti  mažiausio eismo intensyvumo metu. darbo zonos teritorijas aptverti signaline juosta, pastatyti eismo

apribojimą numatančius ženklus.

  2. Pradedant inžinerinių tinklų betranšėjiniu būdu paklojimo darbus, sutikslinti susikirtimo su klojimo trasa esančias požemines komunikacijas su

eksploatuojančiomis organizacijomis. esant mažiems atstumams  tarp susikertančių požeminių komunikacijų, susikirtimo vietose atlikti šurfavimo darbus esamų

komunikacijų aukščio patikslinimui.

  3. Žemės darbus vykdyti vadovaujantis STR 1.06.01.2016 „Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“ reikalavimais.

  4. Įrengus inžinerinius tinklus, atstatyti išardytas dangas ir žalias vejas.

  5. Tinklų tiesimą numatyti atskirais ruožais, suteikiant gyventojams galimybę privažiuoti prie namų ir kitų objektų.

  6. Įrengiant tinklus uždaru būdu naudoti PE100 RC  PN10 klasės vamzdžius, įrengiant atviru būdu  naudoti PE100 PN10 klasės vamzdžius.

  7. Įrengiant tinklus susikirtimuose su dujų tinklais išlaikyti nemažesnį nei 0,3 m vertikalų atstumą.

  8. Nuo ryšio kabelio ir/arba šulinio išlaikyti nemažesnį kaip 0,6m atstumą.

  9. Tose vietose, kur tinklai klojami magistralinių ir rajoninio kelio juostose ir/arba kertant juos, tinklai turi būti klojami tik betranšėjiniu būdu. Atsiradus kelio

konstrukcijos deformacijoms ar įlinkiams, konstrukciją privaloma atstatyti pagal KPT SDK 19 projektavimo taisykles.

10. Statybos metu, jei bus poreikis atlikti darbus atviru būdu ties ŠT tinklu, ir reikės atkasti ŠT tinklą, darbų vietoje atkastam tinklui atlikti hidroizoliaciją

2 sluoksnių klijuojama danga.

11. Įrengiant tinklus uždaru būdu ir susikirtimuose (arba šalia) kai priartėjama prie paviršinių nuotekų tinklo arčiu kaip per 5 išorinius klojamo tinklo skersmenis

po tinklo paklojimo darbų šiam paviršinių nuotekų tinklo ruožui atlikti TV diagnostiką ir jos ataskaitą pateikti UAB "Grinda"

12. Projektas rengiamas vadovaujantis UAB "Vilniaus vandenys" prisijungimo sąlygomis 2022-04-26 NR. PS22-978.
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Vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų planas

   DARBŲ ATLIKIMO PASTABOS:

  1. Projektuojamų tinklų klojimo darbus gatvėse vykdyti  mažiausio eismo intensyvumo metu. darbo zonos teritorijas aptverti signaline juosta, pastatyti eismo

apribojimą numatančius ženklus.

  2. Pradedant inžinerinių tinklų betranšėjiniu būdu paklojimo darbus, sutikslinti susikirtimo su klojimo trasa esančias požemines komunikacijas su

eksploatuojančiomis organizacijomis. esant mažiems atstumams  tarp susikertančių požeminių komunikacijų, susikirtimo vietose atlikti šurfavimo darbus esamų

komunikacijų aukščio patikslinimui.

  3. Žemės darbus vykdyti vadovaujantis STR 1.06.01.2016 „Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“ reikalavimais.

  4. Įrengus inžinerinius tinklus, atstatyti išardytas dangas ir žalias vejas.

  5. Tinklų tiesimą numatyti atskirais ruožais, suteikiant gyventojams galimybę privažiuoti prie namų ir kitų objektų.

  6. Įrengiant tinklus uždaru būdu naudoti PE100 RC  PN10 klasės vamzdžius, įrengiant atviru būdu  naudoti PE100 PN10 klasės vamzdžius.

  7. Įrengiant tinklus susikirtimuose su dujų tinklais išlaikyti nemažesnį nei 0,3 m vertikalų atstumą.

  8. Nuo ryšio kabelio ir/arba šulinio išlaikyti nemažesnį kaip 0,6m atstumą.

  9. Tose vietose, kur tinklai klojami magistralinių ir rajoninio kelio juostose ir/arba kertant juos, tinklai turi būti klojami tik betranšėjiniu būdu. Atsiradus kelio

konstrukcijos deformacijoms ar įlinkiams, konstrukciją privaloma atstatyti pagal KPT SDK 19 projektavimo taisykles.

10. Statybos metu, jei bus poreikis atlikti darbus atviru būdu ties ŠT tinklu, ir reikės atkasti ŠT tinklą, darbų vietoje atkastam tinklui atlikti hidroizoliaciją

2 sluoksnių klijuojama danga.

11. Įrengiant tinklus uždaru būdu ir susikirtimuose (arba šalia) kai priartėjama prie paviršinių nuotekų tinklo arčiu kaip per 5 išorinius klojamo tinklo skersmenis

po tinklo paklojimo darbų šiam paviršinių nuotekų tinklo ruožui atlikti TV diagnostiką ir jos ataskaitą pateikti UAB "Grinda"

12. Projektas rengiamas vadovaujantis UAB "Vilniaus vandenys" prisijungimo sąlygomis 2022-04-26 NR. PS22-978.
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Vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų planas

   DARBŲ ATLIKIMO PASTABOS:

  1. Projektuojamų tinklų klojimo darbus gatvėse vykdyti  mažiausio eismo intensyvumo metu. darbo zonos teritorijas aptverti signaline juosta, pastatyti eismo

apribojimą numatančius ženklus.

  2. Pradedant inžinerinių tinklų betranšėjiniu būdu paklojimo darbus, sutikslinti susikirtimo su klojimo trasa esančias požemines komunikacijas su

eksploatuojančiomis organizacijomis. esant mažiems atstumams  tarp susikertančių požeminių komunikacijų, susikirtimo vietose atlikti šurfavimo darbus esamų

komunikacijų aukščio patikslinimui.

  3. Žemės darbus vykdyti vadovaujantis STR 1.06.01.2016 „Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“ reikalavimais.

  4. Įrengus inžinerinius tinklus, atstatyti išardytas dangas ir žalias vejas.

  5. Tinklų tiesimą numatyti atskirais ruožais, suteikiant gyventojams galimybę privažiuoti prie namų ir kitų objektų.

  6. Įrengiant tinklus uždaru būdu naudoti PE100 RC  PN10 klasės vamzdžius, įrengiant atviru būdu  naudoti PE100 PN10 klasės vamzdžius.

  7. Įrengiant tinklus susikirtimuose su dujų tinklais išlaikyti nemažesnį nei 0,3 m vertikalų atstumą.

  8. Nuo ryšio kabelio ir/arba šulinio išlaikyti nemažesnį kaip 0,6m atstumą.

  9. Tose vietose, kur tinklai klojami magistralinių ir rajoninio kelio juostose ir/arba kertant juos, tinklai turi būti klojami tik betranšėjiniu būdu. Atsiradus kelio

konstrukcijos deformacijoms ar įlinkiams, konstrukciją privaloma atstatyti pagal KPT SDK 19 projektavimo taisykles.

10. Statybos metu, jei bus poreikis atlikti darbus atviru būdu ties ŠT tinklu, ir reikės atkasti ŠT tinklą, darbų vietoje atkastam tinklui atlikti hidroizoliaciją

2 sluoksnių klijuojama danga.

11. Įrengiant tinklus uždaru būdu ir susikirtimuose (arba šalia) kai priartėjama prie paviršinių nuotekų tinklo arčiu kaip per 5 išorinius klojamo tinklo skersmenis

po tinklo paklojimo darbų šiam paviršinių nuotekų tinklo ruožui atlikti TV diagnostiką ir jos ataskaitą pateikti UAB "Grinda"

12. Projektas rengiamas vadovaujantis UAB "Vilniaus vandenys" prisijungimo sąlygomis 2022-04-26 NR. PS22-978.
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Vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų planas

   DARBŲ ATLIKIMO PASTABOS:

  1. Projektuojamų tinklų klojimo darbus gatvėse vykdyti  mažiausio eismo intensyvumo metu. darbo zonos teritorijas aptverti signaline juosta, pastatyti eismo

apribojimą numatančius ženklus.

  2. Pradedant inžinerinių tinklų betranšėjiniu būdu paklojimo darbus, sutikslinti susikirtimo su klojimo trasa esančias požemines komunikacijas su

eksploatuojančiomis organizacijomis. esant mažiems atstumams  tarp susikertančių požeminių komunikacijų, susikirtimo vietose atlikti šurfavimo darbus esamų

komunikacijų aukščio patikslinimui.

  3. Žemės darbus vykdyti vadovaujantis STR 1.06.01.2016 „Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“ reikalavimais.

  4. Įrengus inžinerinius tinklus, atstatyti išardytas dangas ir žalias vejas.

  5. Tinklų tiesimą numatyti atskirais ruožais, suteikiant gyventojams galimybę privažiuoti prie namų ir kitų objektų.

  6. Įrengiant tinklus uždaru būdu naudoti PE100 RC  PN10 klasės vamzdžius, įrengiant atviru būdu  naudoti PE100 PN10 klasės vamzdžius.

  7. Įrengiant tinklus susikirtimuose su dujų tinklais išlaikyti nemažesnį nei 0,3 m vertikalų atstumą.

  8. Nuo ryšio kabelio ir/arba šulinio išlaikyti nemažesnį kaip 0,6m atstumą.

  9. Tose vietose, kur tinklai klojami magistralinių ir rajoninio kelio juostose ir/arba kertant juos, tinklai turi būti klojami tik betranšėjiniu būdu. Atsiradus kelio

konstrukcijos deformacijoms ar įlinkiams, konstrukciją privaloma atstatyti pagal KPT SDK 19 projektavimo taisykles.

10. Statybos metu, jei bus poreikis atlikti darbus atviru būdu ties ŠT tinklu, ir reikės atkasti ŠT tinklą, darbų vietoje atkastam tinklui atlikti hidroizoliaciją

2 sluoksnių klijuojama danga.

11. Įrengiant tinklus uždaru būdu ir susikirtimuose (arba šalia) kai priartėjama prie paviršinių nuotekų tinklo arčiu kaip per 5 išorinius klojamo tinklo skersmenis

po tinklo paklojimo darbų šiam paviršinių nuotekų tinklo ruožui atlikti TV diagnostiką ir jos ataskaitą pateikti UAB "Grinda"

12. Projektas rengiamas vadovaujantis UAB "Vilniaus vandenys" prisijungimo sąlygomis 2022-04-26 NR. PS22-978.
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Vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų planas

   DARBŲ ATLIKIMO PASTABOS:

  1. Projektuojamų tinklų klojimo darbus gatvėse vykdyti  mažiausio eismo intensyvumo metu. darbo zonos teritorijas aptverti signaline juosta, pastatyti eismo

apribojimą numatančius ženklus.

  2. Pradedant inžinerinių tinklų betranšėjiniu būdu paklojimo darbus, sutikslinti susikirtimo su klojimo trasa esančias požemines komunikacijas su

eksploatuojančiomis organizacijomis. esant mažiems atstumams  tarp susikertančių požeminių komunikacijų, susikirtimo vietose atlikti šurfavimo darbus esamų

komunikacijų aukščio patikslinimui.

  3. Žemės darbus vykdyti vadovaujantis STR 1.06.01.2016 „Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“ reikalavimais.

  4. Įrengus inžinerinius tinklus, atstatyti išardytas dangas ir žalias vejas.

  5. Tinklų tiesimą numatyti atskirais ruožais, suteikiant gyventojams galimybę privažiuoti prie namų ir kitų objektų.

  6. Įrengiant tinklus uždaru būdu naudoti PE100 RC  PN10 klasės vamzdžius, įrengiant atviru būdu  naudoti PE100 PN10 klasės vamzdžius.

  7. Įrengiant tinklus susikirtimuose su dujų tinklais išlaikyti nemažesnį nei 0,3 m vertikalų atstumą.

  8. Nuo ryšio kabelio ir/arba šulinio išlaikyti nemažesnį kaip 0,6m atstumą.

  9. Tose vietose, kur tinklai klojami magistralinių ir rajoninio kelio juostose ir/arba kertant juos, tinklai turi būti klojami tik betranšėjiniu būdu. Atsiradus kelio

konstrukcijos deformacijoms ar įlinkiams, konstrukciją privaloma atstatyti pagal KPT SDK 19 projektavimo taisykles.

10. Statybos metu, jei bus poreikis atlikti darbus atviru būdu ties ŠT tinklu, ir reikės atkasti ŠT tinklą, darbų vietoje atkastam tinklui atlikti hidroizoliaciją

2 sluoksnių klijuojama danga.

11. Įrengiant tinklus uždaru būdu ir susikirtimuose (arba šalia) kai priartėjama prie paviršinių nuotekų tinklo arčiu kaip per 5 išorinius klojamo tinklo skersmenis

po tinklo paklojimo darbų šiam paviršinių nuotekų tinklo ruožui atlikti TV diagnostiką ir jos ataskaitą pateikti UAB "Grinda"

12. Projektas rengiamas vadovaujantis UAB "Vilniaus vandenys" prisijungimo sąlygomis 2022-04-26 NR. PS22-978.
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Vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų planas

   DARBŲ ATLIKIMO PASTABOS:

  1. Projektuojamų tinklų klojimo darbus gatvėse vykdyti  mažiausio eismo intensyvumo metu. darbo zonos teritorijas aptverti signaline juosta, pastatyti eismo

apribojimą numatančius ženklus.

  2. Pradedant inžinerinių tinklų betranšėjiniu būdu paklojimo darbus, sutikslinti susikirtimo su klojimo trasa esančias požemines komunikacijas su

eksploatuojančiomis organizacijomis. esant mažiems atstumams  tarp susikertančių požeminių komunikacijų, susikirtimo vietose atlikti šurfavimo darbus esamų

komunikacijų aukščio patikslinimui.

  3. Žemės darbus vykdyti vadovaujantis STR 1.06.01.2016 „Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“ reikalavimais.

  4. Įrengus inžinerinius tinklus, atstatyti išardytas dangas ir žalias vejas.

  5. Tinklų tiesimą numatyti atskirais ruožais, suteikiant gyventojams galimybę privažiuoti prie namų ir kitų objektų.

  6. Įrengiant tinklus uždaru būdu naudoti PE100 RC  PN10 klasės vamzdžius, įrengiant atviru būdu  naudoti PE100 PN10 klasės vamzdžius.

  7. Įrengiant tinklus susikirtimuose su dujų tinklais išlaikyti nemažesnį nei 0,3 m vertikalų atstumą.

  8. Nuo ryšio kabelio ir/arba šulinio išlaikyti nemažesnį kaip 0,6m atstumą.

  9. Tose vietose, kur tinklai klojami magistralinių ir rajoninio kelio juostose ir/arba kertant juos, tinklai turi būti klojami tik betranšėjiniu būdu. Atsiradus kelio

konstrukcijos deformacijoms ar įlinkiams, konstrukciją privaloma atstatyti pagal KPT SDK 19 projektavimo taisykles.

10. Statybos metu, jei bus poreikis atlikti darbus atviru būdu ties ŠT tinklu, ir reikės atkasti ŠT tinklą, darbų vietoje atkastam tinklui atlikti hidroizoliaciją

2 sluoksnių klijuojama danga.

11. Įrengiant tinklus uždaru būdu ir susikirtimuose (arba šalia) kai priartėjama prie paviršinių nuotekų tinklo arčiu kaip per 5 išorinius klojamo tinklo skersmenis

po tinklo paklojimo darbų šiam paviršinių nuotekų tinklo ruožui atlikti TV diagnostiką ir jos ataskaitą pateikti UAB "Grinda"

12. Projektas rengiamas vadovaujantis UAB "Vilniaus vandenys" prisijungimo sąlygomis 2022-04-26 NR. PS22-978.
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Vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų planas

   DARBŲ ATLIKIMO PASTABOS:

  1. Projektuojamų tinklų klojimo darbus gatvėse vykdyti  mažiausio eismo intensyvumo metu. darbo zonos teritorijas aptverti signaline juosta, pastatyti eismo

apribojimą numatančius ženklus.

  2. Pradedant inžinerinių tinklų betranšėjiniu būdu paklojimo darbus, sutikslinti susikirtimo su klojimo trasa esančias požemines komunikacijas su

eksploatuojančiomis organizacijomis. esant mažiems atstumams  tarp susikertančių požeminių komunikacijų, susikirtimo vietose atlikti šurfavimo darbus esamų

komunikacijų aukščio patikslinimui.

  3. Žemės darbus vykdyti vadovaujantis STR 1.06.01.2016 „Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“ reikalavimais.

  4. Įrengus inžinerinius tinklus, atstatyti išardytas dangas ir žalias vejas.

  5. Tinklų tiesimą numatyti atskirais ruožais, suteikiant gyventojams galimybę privažiuoti prie namų ir kitų objektų.

  6. Įrengiant tinklus uždaru būdu naudoti PE100 RC  PN10 klasės vamzdžius, įrengiant atviru būdu  naudoti PE100 PN10 klasės vamzdžius.

  7. Įrengiant tinklus susikirtimuose su dujų tinklais išlaikyti nemažesnį nei 0,3 m vertikalų atstumą.

  8. Nuo ryšio kabelio ir/arba šulinio išlaikyti nemažesnį kaip 0,6m atstumą.

  9. Tose vietose, kur tinklai klojami magistralinių ir rajoninio kelio juostose ir/arba kertant juos, tinklai turi būti klojami tik betranšėjiniu būdu. Atsiradus kelio

konstrukcijos deformacijoms ar įlinkiams, konstrukciją privaloma atstatyti pagal KPT SDK 19 projektavimo taisykles.

10. Statybos metu, jei bus poreikis atlikti darbus atviru būdu ties ŠT tinklu, ir reikės atkasti ŠT tinklą, darbų vietoje atkastam tinklui atlikti hidroizoliaciją

2 sluoksnių klijuojama danga.

11. Įrengiant tinklus uždaru būdu ir susikirtimuose (arba šalia) kai priartėjama prie paviršinių nuotekų tinklo arčiu kaip per 5 išorinius klojamo tinklo skersmenis

po tinklo paklojimo darbų šiam paviršinių nuotekų tinklo ruožui atlikti TV diagnostiką ir jos ataskaitą pateikti UAB "Grinda"

12. Projektas rengiamas vadovaujantis UAB "Vilniaus vandenys" prisijungimo sąlygomis 2022-04-26 NR. PS22-978.
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Vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų planas

   DARBŲ ATLIKIMO PASTABOS:

  1. Projektuojamų tinklų klojimo darbus gatvėse vykdyti  mažiausio eismo intensyvumo metu. darbo zonos teritorijas aptverti signaline juosta, pastatyti eismo

apribojimą numatančius ženklus.

  2. Pradedant inžinerinių tinklų betranšėjiniu būdu paklojimo darbus, sutikslinti susikirtimo su klojimo trasa esančias požemines komunikacijas su

eksploatuojančiomis organizacijomis. esant mažiems atstumams  tarp susikertančių požeminių komunikacijų, susikirtimo vietose atlikti šurfavimo darbus esamų

komunikacijų aukščio patikslinimui.

  3. Žemės darbus vykdyti vadovaujantis STR 1.06.01.2016 „Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“ reikalavimais.

  4. Įrengus inžinerinius tinklus, atstatyti išardytas dangas ir žalias vejas.

  5. Tinklų tiesimą numatyti atskirais ruožais, suteikiant gyventojams galimybę privažiuoti prie namų ir kitų objektų.

  6. Įrengiant tinklus uždaru būdu naudoti PE100 RC  PN10 klasės vamzdžius, įrengiant atviru būdu  naudoti PE100 PN10 klasės vamzdžius.

  7. Įrengiant tinklus susikirtimuose su dujų tinklais išlaikyti nemažesnį nei 0,3 m vertikalų atstumą.

  8. Nuo ryšio kabelio ir/arba šulinio išlaikyti nemažesnį kaip 0,6m atstumą.

  9. Tose vietose, kur tinklai klojami magistralinių ir rajoninio kelio juostose ir/arba kertant juos, tinklai turi būti klojami tik betranšėjiniu būdu. Atsiradus kelio

konstrukcijos deformacijoms ar įlinkiams, konstrukciją privaloma atstatyti pagal KPT SDK 19 projektavimo taisykles.

10. Statybos metu, jei bus poreikis atlikti darbus atviru būdu ties ŠT tinklu, ir reikės atkasti ŠT tinklą, darbų vietoje atkastam tinklui atlikti hidroizoliaciją

2 sluoksnių klijuojama danga.

11. Įrengiant tinklus uždaru būdu ir susikirtimuose (arba šalia) kai priartėjama prie paviršinių nuotekų tinklo arčiu kaip per 5 išorinius klojamo tinklo skersmenis

po tinklo paklojimo darbų šiam paviršinių nuotekų tinklo ruožui atlikti TV diagnostiką ir jos ataskaitą pateikti UAB "Grinda"

12. Projektas rengiamas vadovaujantis UAB "Vilniaus vandenys" prisijungimo sąlygomis 2022-04-26 NR. PS22-978.
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Vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų planas

   DARBŲ ATLIKIMO PASTABOS:

  1. Projektuojamų tinklų klojimo darbus gatvėse vykdyti  mažiausio eismo intensyvumo metu. darbo zonos teritorijas aptverti signaline juosta, pastatyti eismo

apribojimą numatančius ženklus.

  2. Pradedant inžinerinių tinklų betranšėjiniu būdu paklojimo darbus, sutikslinti susikirtimo su klojimo trasa esančias požemines komunikacijas su

eksploatuojančiomis organizacijomis. esant mažiems atstumams  tarp susikertančių požeminių komunikacijų, susikirtimo vietose atlikti šurfavimo darbus esamų

komunikacijų aukščio patikslinimui.

  3. Žemės darbus vykdyti vadovaujantis STR 1.06.01.2016 „Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“ reikalavimais.

  4. Įrengus inžinerinius tinklus, atstatyti išardytas dangas ir žalias vejas.

  5. Tinklų tiesimą numatyti atskirais ruožais, suteikiant gyventojams galimybę privažiuoti prie namų ir kitų objektų.

  6. Įrengiant tinklus uždaru būdu naudoti PE100 RC  PN10 klasės vamzdžius, įrengiant atviru būdu  naudoti PE100 PN10 klasės vamzdžius.

  7. Įrengiant tinklus susikirtimuose su dujų tinklais išlaikyti nemažesnį nei 0,3 m vertikalų atstumą.

  8. Nuo ryšio kabelio ir/arba šulinio išlaikyti nemažesnį kaip 0,6m atstumą.

  9. Tose vietose, kur tinklai klojami magistralinių ir rajoninio kelio juostose ir/arba kertant juos, tinklai turi būti klojami tik betranšėjiniu būdu. Atsiradus kelio

konstrukcijos deformacijoms ar įlinkiams, konstrukciją privaloma atstatyti pagal KPT SDK 19 projektavimo taisykles.

10. Statybos metu, jei bus poreikis atlikti darbus atviru būdu ties ŠT tinklu, ir reikės atkasti ŠT tinklą, darbų vietoje atkastam tinklui atlikti hidroizoliaciją

2 sluoksnių klijuojama danga.

11. Įrengiant tinklus uždaru būdu ir susikirtimuose (arba šalia) kai priartėjama prie paviršinių nuotekų tinklo arčiu kaip per 5 išorinius klojamo tinklo skersmenis

po tinklo paklojimo darbų šiam paviršinių nuotekų tinklo ruožui atlikti TV diagnostiką ir jos ataskaitą pateikti UAB "Grinda"

12. Projektas rengiamas vadovaujantis UAB "Vilniaus vandenys" prisijungimo sąlygomis 2022-04-26 NR. PS22-978.
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Vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų planas

   DARBŲ ATLIKIMO PASTABOS:

  1. Projektuojamų tinklų klojimo darbus gatvėse vykdyti  mažiausio eismo intensyvumo metu. darbo zonos teritorijas aptverti signaline juosta, pastatyti eismo

apribojimą numatančius ženklus.

  2. Pradedant inžinerinių tinklų betranšėjiniu būdu paklojimo darbus, sutikslinti susikirtimo su klojimo trasa esančias požemines komunikacijas su

eksploatuojančiomis organizacijomis. esant mažiems atstumams  tarp susikertančių požeminių komunikacijų, susikirtimo vietose atlikti šurfavimo darbus esamų

komunikacijų aukščio patikslinimui.

  3. Žemės darbus vykdyti vadovaujantis STR 1.06.01.2016 „Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“ reikalavimais.

  4. Įrengus inžinerinius tinklus, atstatyti išardytas dangas ir žalias vejas.

  5. Tinklų tiesimą numatyti atskirais ruožais, suteikiant gyventojams galimybę privažiuoti prie namų ir kitų objektų.

  6. Įrengiant tinklus uždaru būdu naudoti PE100 RC  PN10 klasės vamzdžius, įrengiant atviru būdu  naudoti PE100 PN10 klasės vamzdžius.

  7. Įrengiant tinklus susikirtimuose su dujų tinklais išlaikyti nemažesnį nei 0,3 m vertikalų atstumą.

  8. Nuo ryšio kabelio ir/arba šulinio išlaikyti nemažesnį kaip 0,6m atstumą.

  9. Tose vietose, kur tinklai klojami magistralinių ir rajoninio kelio juostose ir/arba kertant juos, tinklai turi būti klojami tik betranšėjiniu būdu. Atsiradus kelio

konstrukcijos deformacijoms ar įlinkiams, konstrukciją privaloma atstatyti pagal KPT SDK 19 projektavimo taisykles.

10. Statybos metu, jei bus poreikis atlikti darbus atviru būdu ties ŠT tinklu, ir reikės atkasti ŠT tinklą, darbų vietoje atkastam tinklui atlikti hidroizoliaciją

2 sluoksnių klijuojama danga.

11. Įrengiant tinklus uždaru būdu ir susikirtimuose (arba šalia) kai priartėjama prie paviršinių nuotekų tinklo arčiu kaip per 5 išorinius klojamo tinklo skersmenis

po tinklo paklojimo darbų šiam paviršinių nuotekų tinklo ruožui atlikti TV diagnostiką ir jos ataskaitą pateikti UAB "Grinda"

12. Projektas rengiamas vadovaujantis UAB "Vilniaus vandenys" prisijungimo sąlygomis 2022-04-26 NR. PS22-978.
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Vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų planas

   DARBŲ ATLIKIMO PASTABOS:

  1. Projektuojamų tinklų klojimo darbus gatvėse vykdyti  mažiausio eismo intensyvumo metu. darbo zonos teritorijas aptverti signaline juosta, pastatyti eismo

apribojimą numatančius ženklus.

  2. Pradedant inžinerinių tinklų betranšėjiniu būdu paklojimo darbus, sutikslinti susikirtimo su klojimo trasa esančias požemines komunikacijas su

eksploatuojančiomis organizacijomis. esant mažiems atstumams  tarp susikertančių požeminių komunikacijų, susikirtimo vietose atlikti šurfavimo darbus esamų

komunikacijų aukščio patikslinimui.

  3. Žemės darbus vykdyti vadovaujantis STR 1.06.01.2016 „Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“ reikalavimais.

  4. Įrengus inžinerinius tinklus, atstatyti išardytas dangas ir žalias vejas.

  5. Tinklų tiesimą numatyti atskirais ruožais, suteikiant gyventojams galimybę privažiuoti prie namų ir kitų objektų.

  6. Įrengiant tinklus uždaru būdu naudoti PE100 RC  PN10 klasės vamzdžius, įrengiant atviru būdu  naudoti PE100 PN10 klasės vamzdžius.

  7. Įrengiant tinklus susikirtimuose su dujų tinklais išlaikyti nemažesnį nei 0,3 m vertikalų atstumą.

  8. Nuo ryšio kabelio ir/arba šulinio išlaikyti nemažesnį kaip 0,6m atstumą.

  9. Tose vietose, kur tinklai klojami magistralinių ir rajoninio kelio juostose ir/arba kertant juos, tinklai turi būti klojami tik betranšėjiniu būdu. Atsiradus kelio

konstrukcijos deformacijoms ar įlinkiams, konstrukciją privaloma atstatyti pagal KPT SDK 19 projektavimo taisykles.

10. Statybos metu, jei bus poreikis atlikti darbus atviru būdu ties ŠT tinklu, ir reikės atkasti ŠT tinklą, darbų vietoje atkastam tinklui atlikti hidroizoliaciją

2 sluoksnių klijuojama danga.

11. Įrengiant tinklus uždaru būdu ir susikirtimuose (arba šalia) kai priartėjama prie paviršinių nuotekų tinklo arčiu kaip per 5 išorinius klojamo tinklo skersmenis

po tinklo paklojimo darbų šiam paviršinių nuotekų tinklo ruožui atlikti TV diagnostiką ir jos ataskaitą pateikti UAB "Grinda"
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Vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų planas

   DARBŲ ATLIKIMO PASTABOS:

  1. Projektuojamų tinklų klojimo darbus gatvėse vykdyti  mažiausio eismo intensyvumo metu. darbo zonos teritorijas aptverti signaline juosta, pastatyti eismo

apribojimą numatančius ženklus.

  2. Pradedant inžinerinių tinklų betranšėjiniu būdu paklojimo darbus, sutikslinti susikirtimo su klojimo trasa esančias požemines komunikacijas su

eksploatuojančiomis organizacijomis. esant mažiems atstumams  tarp susikertančių požeminių komunikacijų, susikirtimo vietose atlikti šurfavimo darbus esamų

komunikacijų aukščio patikslinimui.

  3. Žemės darbus vykdyti vadovaujantis STR 1.06.01.2016 „Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“ reikalavimais.

  4. Įrengus inžinerinius tinklus, atstatyti išardytas dangas ir žalias vejas.

  5. Tinklų tiesimą numatyti atskirais ruožais, suteikiant gyventojams galimybę privažiuoti prie namų ir kitų objektų.

  6. Įrengiant tinklus uždaru būdu naudoti PE100 RC  PN10 klasės vamzdžius, įrengiant atviru būdu  naudoti PE100 PN10 klasės vamzdžius.

  7. Įrengiant tinklus susikirtimuose su dujų tinklais išlaikyti nemažesnį nei 0,3 m vertikalų atstumą.

  8. Nuo ryšio kabelio ir/arba šulinio išlaikyti nemažesnį kaip 0,6m atstumą.

  9. Tose vietose, kur tinklai klojami magistralinių ir rajoninio kelio juostose ir/arba kertant juos, tinklai turi būti klojami tik betranšėjiniu būdu. Atsiradus kelio

konstrukcijos deformacijoms ar įlinkiams, konstrukciją privaloma atstatyti pagal KPT SDK 19 projektavimo taisykles.

10. Statybos metu, jei bus poreikis atlikti darbus atviru būdu ties ŠT tinklu, ir reikės atkasti ŠT tinklą, darbų vietoje atkastam tinklui atlikti hidroizoliaciją

2 sluoksnių klijuojama danga.

11. Įrengiant tinklus uždaru būdu ir susikirtimuose (arba šalia) kai priartėjama prie paviršinių nuotekų tinklo arčiu kaip per 5 išorinius klojamo tinklo skersmenis

po tinklo paklojimo darbų šiam paviršinių nuotekų tinklo ruožui atlikti TV diagnostiką ir jos ataskaitą pateikti UAB "Grinda"

12. Projektas rengiamas vadovaujantis UAB "Vilniaus vandenys" prisijungimo sąlygomis 2022-04-26 NR. PS22-978.
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Vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų planas

   DARBŲ ATLIKIMO PASTABOS:

  1. Projektuojamų tinklų klojimo darbus gatvėse vykdyti  mažiausio eismo intensyvumo metu. darbo zonos teritorijas aptverti signaline juosta, pastatyti eismo

apribojimą numatančius ženklus.

  2. Pradedant inžinerinių tinklų betranšėjiniu būdu paklojimo darbus, sutikslinti susikirtimo su klojimo trasa esančias požemines komunikacijas su

eksploatuojančiomis organizacijomis. esant mažiems atstumams  tarp susikertančių požeminių komunikacijų, susikirtimo vietose atlikti šurfavimo darbus esamų

komunikacijų aukščio patikslinimui.

  3. Žemės darbus vykdyti vadovaujantis STR 1.06.01.2016 „Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“ reikalavimais.

  4. Įrengus inžinerinius tinklus, atstatyti išardytas dangas ir žalias vejas.

  5. Tinklų tiesimą numatyti atskirais ruožais, suteikiant gyventojams galimybę privažiuoti prie namų ir kitų objektų.

  6. Įrengiant tinklus uždaru būdu naudoti PE100 RC  PN10 klasės vamzdžius, įrengiant atviru būdu  naudoti PE100 PN10 klasės vamzdžius.

  7. Įrengiant tinklus susikirtimuose su dujų tinklais išlaikyti nemažesnį nei 0,3 m vertikalų atstumą.

  8. Nuo ryšio kabelio ir/arba šulinio išlaikyti nemažesnį kaip 0,6m atstumą.

  9. Tose vietose, kur tinklai klojami magistralinių ir rajoninio kelio juostose ir/arba kertant juos, tinklai turi būti klojami tik betranšėjiniu būdu. Atsiradus kelio

konstrukcijos deformacijoms ar įlinkiams, konstrukciją privaloma atstatyti pagal KPT SDK 19 projektavimo taisykles.

10. Statybos metu, jei bus poreikis atlikti darbus atviru būdu ties ŠT tinklu, ir reikės atkasti ŠT tinklą, darbų vietoje atkastam tinklui atlikti hidroizoliaciją

2 sluoksnių klijuojama danga.

11. Įrengiant tinklus uždaru būdu ir susikirtimuose (arba šalia) kai priartėjama prie paviršinių nuotekų tinklo arčiu kaip per 5 išorinius klojamo tinklo skersmenis

po tinklo paklojimo darbų šiam paviršinių nuotekų tinklo ruožui atlikti TV diagnostiką ir jos ataskaitą pateikti UAB "Grinda"

12. Projektas rengiamas vadovaujantis UAB "Vilniaus vandenys" prisijungimo sąlygomis 2022-04-26 NR. PS22-978.
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